
WÓJT GMINY BYTOŃ  
Bytoń  72, 88-231 BYTOŃ  

woj. kujawsko-pomorskie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 

WÓJTA GMINY BYTOŃ  
z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

w Gminie Bytoń  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 19 ust. 1 statutów sołectw Gminy Bytoń  
nadanych uchwałą  Nr VIII/39/19 Rady Gminy Bytoń  z dnia 29 marca 2019 roku (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 2358) Wójt Gminy Bytoń  zarządza, 

co następuje: 

§1. 1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich w Gminie Bytoń  na kadencję  2024-

2029 w okresie od 1 października 2024 r. do 30 października 2024 r. 

2. Ustala się  harmonogram zebrań  wiejskich w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się  porządek zebrania wiejskiego w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zebranie wiejskie dotyczące wyboru sołtysa i rady sołeckiej zwołuje sołtys. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bytoń. 

5 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

WÓJT 4MINY 

mgr Arbur Ruciński 



WÓJT GMINY BYTOŃ  
Bytoń  72, 88-231 BYTOŃ  

woj. kujawsko-pomorskie 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 0050.17.2024 

Wójta Gminy Bytoń  z dnia 19 września 2024 r. 

HARMONOGRAM 
zebrań  wiejskich na terenie GMINY BYTOŃ  w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

w kadencji 2024 — 2029 

Lp. Nazwa Sołectwa Data zebrania Miejsce zebrania 

1. Sołectwo Borowo 1 października 2024 r., godz.17:00 Urząd Gminy Bytoń  

2. Sołectwo Budzisław 2 października 2024 r., godz.17:00 Świetlica OSP Budzisław 

3. Sołectwo Bytoń  3 października 2024 r., godz. 17:00 Świetlica wiejska w Niegibalicach 

4. Sołectwo Czarnocice 4 października 2024 r., godz.17:00 Świetlica wiejska w Czarnocicach 

5. Sołectwo Dąbrówka 8 października 2024 r., godz.17:00 Klub Seniora w Stróżewie 

6. Sołectwo Litychowo 9 października 2024 r., godz. 17:00 Świetlica wiejska w Niegibalicach 

7. Sołectwo Ludwikowo 14 października 2024 r., godz. 17:00 Świetlica OSP Budzisław 

8. Sołectwo Morzyce 15 października 2024 r., godz. 17:00 Klub Seniora w Stróżewie 

9. Sołectwo Nasiłowo 16 października 2024 r., godz. 17:00 Urząd Gminy Bytoń  

10. Sołectwo Niegibalice 18 października 2024 r., godz.17:00 Świetlica wiejska w Niegibalicach 

11. Sołectwo Nowy Dwór 21 października 2024 r., godz.17:00 Szkoła Podstawowa w Morzycach 

12. Sołectwo Pścininek 22 października 2024 r., godz. 17:00 Szkoła Podstawowa w Witowie 

13. Sołectwo Pścinno 23 października 2024 r., godz. 17:00 Szkoła Podstawowa w Witowie 

14. Sołectwo Stróżewo 24 października 2024 r., godz.17:00 Klub Seniora w Stróżewie 

15. Sołectwo Świesz 25 października 2024 r., godz.17:00 Świetlica wiejska w Niegibalicach 

16. Sołectwo Wandynowo 28 października 2024 r., godz. 17:00 Świetlica wiejska w Czarnocicach 

17. Sołectwo Witowo 29 października 2024 r., godz.17:00 Szkoła Podstawowa w Witowie 

Pełnomocnik Wójta ds. wyborów w sołectwach — mgr Paweł  Betkier — Sekretarz Gminy 



WÓJT GMINY BYTOŃ  
Bytoń  72, 88-231 BYTOŃ  

woj. kujawsko-pomorskie 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 005017.2024 

Wójta Gminy Bytoń  z dnia 19 września 2024 r.  

PORZĄDEK ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności oraz wybór 

przewodniczącego obrad i protokolanta. 

2. Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej. 

3. Wybór sołtysa: 

1) powołanie komisji skrutacyjnej; 

2) zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

3) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

4) podjęcie uchwały w sprawie wyboru soł tysa. 

4. Wybór rady sołeckiej: 

1) zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej; 

2) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

3) podjęcie uchwały w sprawie wyboru rady sołeckiej. 

5. Wybór przedstawiciela do Gminnej Spółki Wodnej: 

1) zgłaszanie kandydatów do Gminnej Spółki Wodnej; 

2) przeprowadzenie głosowania; 

3) podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Gminnej 

Spółki Wodnej. 

6. Wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie obrad. 



UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem kadencji 2019-2024 soł tysów 

i rad sołeckich z terenu gminy Bytoń, zgodnie z § 19 ust. 1 pkt 4 statutów 

sołectw Gminy Bytoń  nadanych uchwałą  Nr VIII/39/19 Rady Gminy Bytoń  
z dnia 29 marca 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. 

poz. 2358.) Wójt Gminy Bytoń  zwołuje Zebranie Wiejskie, na którym ma 
być  dokonany wybór Soł tysa i Rady Sołeckiej w formie zarządzenia. 

Określa w nim terminy zebrań, miejsce, dzień  oraz godzinę  obrad 

oraz ustala porządek zebrania. 

Biorąc powyższe pod uwagę  w celu sprawnego dokonania wyborów 

organów sołectwa niniejsze zarządzenie jest w pełni zasadne. 


